

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**MS Bolig ApS**  
**Skovvangsvej 192, st.**  
**8200 Aarhus N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2021

---

Martin Hein Sørensen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 27 07 53 63**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MS Bolig ApS  
Skovvangsvej 192, st.  
8200 Aarhus N

CVR-nr: 27 07 53 63  
Stiftet: 17. marts 2013  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Martin Hein Sørensen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom samt salg af varer via internettet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på t.kr. 1.385, anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.039.348</b>	<b>868.631</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>979.348</b>	<b>808.631</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.010.000	270.796
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.989.348</b>	<b>1.079.427</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	349.000	167.000
Andre finansielle indtægter	15.958	1.496
Andre finansielle omkostninger	-844.269	-1.605.718
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.510.037</b>	<b>-357.795</b>
Skat af årets resultat	-151.536	-60.770
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.358.501</b>	<b>-418.565</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	1.302.001	-473.865
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.358.501</b>	<b>-418.565</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
2 Grunde og bygninger	27.820.000	26.810.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.820.000</b>	<b>26.810.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	97.055	97.055
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>97.055</b>	<b>97.055</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>27.917.055</b>	<b>26.907.055</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	31.240	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>31.240</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Selskabsskat	54.000	31.866
<b>Tilgodehavender</b>	<b>60.000</b>	<b>31.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.544	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>55.544</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>102.318</b>	<b>126.965</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>249.102</b>	<b>158.831</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>28.166.157</b>	<b>27.065.886</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.692.382	6.390.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.873.882</b>	<b>6.570.681</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.262.502	1.110.966
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.262.502</b>	<b>1.110.966</b>
Prioritetsgæld	14.562.062	14.808.585
Modtagne forudbetalinger fra kunder	386.370	0
Deposita	407.796	831.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.400.092	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.756.320</b>	<b>15.639.854</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	516.503	521.508
Kreditinstitutter	653.765	999.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Anden gæld	34.908	69.300
Periodeafgrænsningsposter	39.777	53.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.072.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.273.453</b>	<b>3.744.385</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>19.029.773</b>	<b>19.384.239</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>28.166.157</b>	<b>27.065.886</b>

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	6.390.381	6.864.246
Årets overførte overskud eller tab	1.358.501	-418.565
Foreslået udbytte	-56.500	-55.300
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>7.692.382</b>	<b>6.390.381</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	54.000
Foreslået udbytte	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>56.500</b>	<b>55.300</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.873.882</b>	<b>6.570.681</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2020		21.511.209
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<u>21.511.209</u>
Opskrivninger 1. juli 2020		5.298.791
Opskrivninger		1.010.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>		<u>6.308.791</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u><u>27.820.000</u></u>

Ejendommene indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, hvor dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for boligudlejningsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende.

Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.

I beregningen af dagsværdierne er der taget udgangspunkt i fuld udlejning samt anvendt afkastprocenter på mellem 3,30 % og 5,00 %.

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	15.330.094	15.078.565	516.503	12.497.541
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	386.370	0	0
Deposita	831.269	407.796	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.400.092	0	0
	<b>16.161.363</b>	<b>18.272.823</b>	<b>516.503</b>	<b>12.497.541</b>

## 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

### Værdi ultimo indregnet i balancen

Investeringsejendomme		27.820.000	0
Værdipapirer		55.544	0
		<b>27.875.544</b>	<b>0</b>

### Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Investeringsejendomme		1.010.000	0
Værdipapirer		11.666	0
		<b>1.021.666</b>	<b>0</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i investeringsejendomme for kr. 16.441.042. Den bogførte værdi pr. 30/6 2021 udgør kr. 27.820.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Hein Sørensen

### Direktør

På vegne af: MS Bolig ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811943105102

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-11-30 09:36:31 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-30 09:37:02 UTC

NEM ID 

## Martin Hein Sørensen

### Dirigent

På vegne af: MS Bolig ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811943105102

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-11-30 09:40:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V0Y38-A5JCZ-7GG24-FXCIT-OJE2C-1XJ8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>